附表一：
	信用卡
	103年9月 
	較上月份之增減變動
	較去年同期之增減變動

	總流通卡數(萬張)
	3,712 
	8
	0.22%
	137 
	3.83%

	總有效卡數(萬張)
	2,382 
	13
	0.55%
	131 
	5.82%

	循環信用餘額(億元)
	1,136 
	-8
	-0.70%
	-69 
	-5.73%

	簽帳總金額(億元)
	1,789 
	172
	10.64%
	280 
	18.56%

	逾期帳款比率(%)
	0.26個百分點 
	 0.01個百分點
	　
	-0.03個百分點
	　


附表二：
	現金卡
	103年9月
	較上月份之增減變動
	較去年同期之增減變動

	已動用額度卡數(萬張)
	50 
	0 
	0.00%
	-4 
	-7.41%

	整體放款餘額
(含催收款)(億元)
	264 
	-2 
	-0.75%
	-42 
	-13.73%

	逾期放款比率(%)
	1.078個百分點
	-0.010個百分點
	　
	-0.179個百分點 
	　


附表三：

	電子票證
	103年9月
	較上月份之增減變動

	總流通卡數(萬張)
	5,586 
	60 
	1.09%

	消費總金額(億元)
	46 
	-2 
	-4.17%

	儲值總餘額(億元)
	50 
	1 
	2.04%


